Протокол 2

Общего собрания трудового коллектива МДОУ № 20 «Теремок»

Дата проведения: 07.10.2014г.

Присутствовало: 32 человека

I Ховестка дня:
Выборы Уполномоченного по защите прав участников образовательного
процесса.

Слушали:
Заведующую МДОУ Тимофееву В.И., которая познакомила с правами и
обязанностям Уполномоченного по защите прав участников
0&раЖ>ВаТСЛЬтИч> к?рчЩССС5.
Поступило предложение об избрании Уполномоченного по тащите прав
участников образовательного процесса.
Поедложена кашшдатуоа Кооолевой Татьяны Ивановны

Голосование: открытое.
Кандидатура Королевой Т.П. на пост Уполномоченного по защите прав
участников образовательного процесса принята единогласно.
Постановили:
Избрать Королеву Т.И Уполномоченным по защите прав участников
образовательного процгсса.